
ŘEŠENÝ OBJEKT

Modernizace dílenského areálu
SŠTŘ Nový Bydžov - Hlušice SŠTŘ Nový Bydžov,

výukový areál Hlušice DZS

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

HIP

KÓTY V mm

FORMÁTMĚŘÍTKO

10/2022
DATUM

INT. ČÍSLO POŘ. ČÍSLO

KAT. ÚZEMÍ

Č. POZEMKU

Č. POPISNÉ

MÍSTO AKCE

 -

OBSAH

NÁZEV
ČÁSTI

AKCE
NÁZEV

STAVEBNÍK

VÝPIS OSTATNÍCH PRVKŮVÝKRESU

VYPRACOVAL KONTROLOVAL

23002219

Bc. Luděk Nedělka

D.1.1.19

s.t. 1/6, 578, 610, 611

Ing. Milan Oplíštil
OPRÁVNĚNÁ OSOBA ČÍSLO VÝTISKU

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

REVIZE

ÚČEL
-

Hlušice [639923]

Ing. Dušan Lošonský
U Borové 69

580 01 Havlíčkův Brod

SCHÉMA AREÁLU

Bc. Luděk Nedělka

1/2

1/5

1/6

1/10

1/11

1/12

2/1

2/2

183
183

199

64/2

316/1

316/2

316/3

578

610

611

VÝPIS OSTATNÍCH PRVKŮ
M -:-



VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

Ozn.
Název

Podlaží
Orien. 

umístění v 
objektu

povrchová 
úprava M.J. Množství Tonáž Poznámka

Kl/0X XNP/XNP (t)
Ov/01 Venkovní čistící rohož 1NP -

Ov/02 Venkovní čistící rohož 1NP -

Ov/03 Venkovní čistící rohož 1NP -

Ov/04 Vnitřní čistící zóna 1NP -

Ov/05 Vnitřní čistící zóna 1NP -

Ov/06 Venkovní žaluzie 1 102, 103, 105

Ov/07 Venkovní žaluzie 1 119, 120,124

Schéma:

- bude dodvaní jako komplet včt. 
všechmontážních prvků

Schéma:

Technická specifikace

- Vnější čistící zóna z vysoce odolných pružných gumových vlnovek přinýtovaných k AL páskům, zapuštěná do hliníkového rámu z L-úhleníků 15x30x3mm                                                                         
- Rozměr zóny: 2,00 x  0,75 m                                                                                                                                                                                                                                                           -
Horní líc v úrovni zpevněné plochy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- Uprostřed otvoru pro osazení rohože umístěna vpusť pro napojení do dešťové kanalizace nebo do štěrkového lože, obaleného textilií, pro rám bude provedena podkladní deska tl.100 mm z 
betonu C16/20 vyztužená KARI sítí pr.6mm s oky 100/100. Zajistí stavební připravenost.

zóna černa, rám 
přírodní hliník ks 1Schéma:

- Vnější čistící zóna z vysoce odolných pružných gumových vlnovek přinýtovaných k AL páskům, zapuštěná do hliníkového rámu z L-úhleníků 15x30x3mm                                                                         
- Rozměr zóny: 1,8x0,75 m                                                                                                                                                                                                                                                           -Horní 
líc v úrovni zpevněné plochy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- Uprostřed otvoru pro osazení rohože umístěna vpusť pro napojení do dešťové kanalizace nebo do štěrkového lože, obaleného textilií, pro rám bude provedena podkladní deska tl.100 mm z 
betonu C16/20 vyztužená KARI sítí pr.6mm s oky 100/100. Zajistí stavební připravenost.

zóna černa, rám 
přírodní hliník ks 1 -

- Vnější čistící zóna z vysoce odolných pružných gumových vlnovek přinýtovaných k AL páskům, zapuštěná do hliníkového rámu z L-úhleníků 15x30x3mm                                                                         
- Rozměr zóny: 0,8x0,40 m                                                                                                                                                                                                                                                           -Horní 
líc v úrovni zpevněné plochy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- Uprostřed otvoru pro osazení rohože umístěna vpusť pro napojení do dešťové kanalizace nebo do štěrkového lože, obaleného textilií, pro rám bude provedena podkladní deska tl.100 mm z 
betonu C16/20 vyztužená KARI sítí pr.6mm s oky 100/100. Zajistí stavební připravenost.

zóna černa, rám 
přírodní hliník ks 1 - bude dodvaní jako komplet včt. 

všechmontážních prvků

- - bude dodvaní jako komplet včt. 
všechmontážních prvků

-

Schéma:

- Vnitřní čistící zóna z polypropylennového vlasu na měkčeném PVC, výška vlasu 18 mm, požární odolností Bfl-s1. Zóna zapuštěna do hliníkového rámu z L-úhleníků 15x30x3mm                                                                       
- Rozměr zóny: 2,00x0,80 m                                                                                                                                                                                                                                                           - 
Horní líc v úrovni čisté podlahy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- Materiál: 100% polypropylen zatavený do měkčeného PVC

zóna dle výběru 
invesotra, rám 
přírodní hliník

ks 1 -

-

- bude dodvaní jako komplet včt. 
všechmontážních prvků, podomítkových 
boxů, vodících lišt, ovládání, dálkového 
ovládání, motorů, příjmačů atd...

- bude dodvaní jako komplet včt. 
všechmontážních prvků

Schéma:

- Vnitřní čistící zóna z polypropylennového vlasu na měkčeném PVC, výška vlasu 18 mm, požární odolností Bfl-s1. Zóna zapuštěna do hliníkového rámu z L-úhleníků 15x30x3mm                                                                       
- Rozměr zóny: 1,80x0,80 m                                                                                                                                                                                                                                                           - 
Horní líc v úrovni čisté podlahy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- Materiál: 100% polypropylen zatavený do měkčeného PVC

zóna dle výběru 
invesotra, rám 
přírodní hliník

ks 1 - - bude dodvaní jako komplet včt. 
všechmontážních prvků

Schéma:

- Zastínění oken dílen venkovními žaluziemi, ovládané radiovým elektromotorem s bezdrátovým napojením na větrné čidlo. Žaluzie budou umístěny do viditelné krycí galerie na lehkém 
obvodovém plášti. Krycí galerie, řešena jako samonosná, viditelná s povrchovou úpravou PES. Box galerie z ALZn plechu min. tl.1 mm. Žaluzie budou hliníkové lamely typu Z90 s postranními 
vodícími listami kotvenými do okenních profilů, rádiový elektromotor ovládaný dálkovým ovládáním (jeden ovladač pro všechny žaluzie v místnosti).                                                                            
- Místnost č.119   Venkovní žaluzie_OV/07a - pro okno o rozměrech 1,90x4,00 m  - 2 ks                                                                                                                                                                     - 
Místnost č.120   Venkovní žaluzie_OV/07b - pro okno o rozměrech 4,00x4,25 m  - 1 ks                                                                                                                                                                    - 
Místnost č.124   Venkovní žaluzie_OV/07c - pro okno o rozměrech 4,00x4,75 m  - 3 ks                                                                                                                                                                    - 
Místnost č.124   Venkovní žaluzie_OV/07d - pro okno o rozměrech 4,00x4,00 m  - 1 ks                                                                                                                                                                               
- Místnost č.124   Venkovní žaluzie_OV/07e - pro okno o rozměrech 3,00x4,75 m  - 1 ks                                                                                                                                                                                         
- Bude dodvaní jako komplet včt. všechmontážních prvků, podomítkových boxů, vodících lišt, ovládání, dálkového ovládání, motorů, příjmačů atd...                                                                                    
- Všechny rozměry je nutno před zahájením do výroby přeměřit na stavbě dle skutečného provedení.

lamely a krycí 
galerie 

vyvzorkovány na 
stavbě 

soubor 1 -

- Zastínění oken venkovními žaluziemi, ovládané radiovým elektromotorem s bezdrátovým napojením na větrné čidlo. Žaluzie budou umístěny do podomítkového purenitového boxu, který bude 
překryt stěrkou s armovací tkaninou vytaženou min. 100 mm nad úroveň kastlíku a následně opatřen finální venkovní omítkou. Žaluzie budou hliníkové lamely typu Z90 s postranními vodícími 
listami kotvenými do okenních profilů, rádiový elektromotor ovládaný dálkovým ovládáním (jeden ovladač pro všechny žaluzie v místnosti).                                                                            - 
Místnost č.102   Venkovní žaluzie_OV/06a - pro okno o rozměrech 3,00x1,00 m  - 2 ks                                                                                                                                                                     - 
Místnost č.102   Venkovní žaluzie_OV/06b - pro okno o rozměrech 5,00x1,00 m  - 1 ks                                                                                                                                                                    - 
Místnost č.102   Venkovní žaluzie_OV/06c - pro okno o rozměrech 7,50x2,75 m  - 2 ks                                                                                                                                                                    - 
Místnost č.103   Venkovní žaluzie_OV/06d - pro okno o rozměrech 6,00x2,35 m  - 1 ks                                                                                                                                                                               
- Místnost č.105   Venkovní žaluzie_OV/06e - pro okno o rozměrech 4,00x2,35 m  - 1 ks                                                                                                                                                                                         
- Bude dodvaní jako komplet včt. všechmontážních prvků, podomítkových boxů, vodících lišt, ovládání, dálkového ovládání, motorů, příjmačů atd...                                                  - Všechny 
rozměry je nutno před zahájením do výroby přeměřit na stavbě dle skutečného provedení.

lamely 
vyvzorkovány na 

stavbě 
soubor 1

 -

Schéma:

Page 1 of 7



VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

Ov/08 Větrné čidlo žaluzií 1 -

Ov/09 Ochranný kryt hasícího přístroje 1 -

Ov/10 Hydrantová skříň Podkroví 102, 119, 124

OV/11 Hasící přístroje 1NP -

OV/12 Kabelová chránička 1NP/základy -

OV/13 Kabelová chránička 1NP/základy -

OV/14 Prostup izolací základové desky 1NP/základy -

- Pro ochranu vnější žaluzií před větrem bude na fasádu objektu umístěno větrné čidlo pro věnjší žaluzie. Čidlo řešeno jako s bezdrátovým přenosem povelů pro venkovní žaluzie a kompatibilní 
s jejích motorem. Čidlo napájeno ze sítě 230V. Informace k žaluziiím jsou přenášeny bezdrátově. Při překročení nsatavené rychlosti větru budou venovní žaluzie vytaženy do bezpečné polohy 
a po celou dobu trvání větru je zablokováno lokální ovládání dálkovými ovladači. Čidlo musí být kompatibilní s motorem venkovních žaluzií.                                                                                                                                                       
- Umístění čidla min. 3,0 m nad upraveným terém v koordinaci s dodvatelem žaluzií. 

dle výběru 
investora ks 2 -  -Schéma:

-

- Kryt na 6 kg hasicí přístroj 
- Rozměry: 560x260x210 mm
- Materiál kovový, přední dvířka skleněná, uzamykatelná
-Typ: závěsné provedení
- Povrchová úprava komaxit, barva bílá dle výběru 

investora ks 3

Schéma:

Schéma: 

- Nástěný hydrant typu D25, s tvarově stálou hadicí DN19, dl. 30 m                                                                                                                                                                                                               
- Umístěn na stěně, výška umístění 1,30 m nad úrovní podlahy (měřeno na střed skříně)                                                                                                                                                                                                    
- dodávka bude včt. všech montážních prvků

barva červená ks 3

-  -

 -

 -

Schéma:

- Přenosný hasící přístroj práškový 6kg, druh "8A"                                                                                                                                                                                                                                    
- Rozmístění uvnitř každého požárního úseku s držadlem ve výšce 1,50 m ± 50 mm (na svislých stavebních konstrukcích) nad podlahou na dobře viditelných a přístupných místech                                                                                                                                                                                                                                                       
- Přenosný hasící přístroj musí být umístěny do 2m od nouzového osvětlení                                                                                                                                                                                       - 
Dodávka bude včt. všech montážních prvků. 

 - ks 11  -

 - Korugovaná dvouvrstvá ohebná chránička DN40 pro vedení elektro, krytí IP40, mechanická odolnost 450N, materiál HDPE/LDPE  - 

b.m. 16 -

 - Betonová kabelová chránička pro vedení stlačeného vzduchu a elektro typ KZ1 s vnitřními rozměry 100x100 mm, dl. 1000 mm, chránička uložena pod konstrukcí podlahy  - 

b.m. 10,8

 -

- Řešen jako systémový prvek = prostup potrubí do spodní stavby s integrovaným límcem pro napojení na hydrozolaci                                                                                             - Potrubí je z 
hladkého polypropylenu (PP) o celkové délce 500 mm. Délku si může zákazník zkrátit na požadovaný rozměr řezáním. Po zabudování do stavby je potrubí zakončené ve stejné výšce jako 
hydroizolace. Prostup je možné kombinovat s odpadním potrubím KG nebo HT systému.                                                                                           - Pro potrubí DN110 = Prostup DN160 s 
vloženou systémovou tvarovkou DN110 - 16 ks
- Pro potrubí DN125 = Prostup podkladní deskou DN200 s vloženou systémovou tvarovka DN125 - 6 ks
- Pro potrubí DN75 = Prostup podkladní deskou DN125 s vloženou systémovou tvarovka DN75 - 3 ks
- Pro potrubí DN200 = Prostup podkladní deskou DN250 s vloženou systémovou tvarovkou DN200 - 1 ks - soubor 1 -  -

Page 2 of 7



VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

OV/15 Půdní schody 1NP -

OV/16 Větrací turbína Střecha -

OV/17 Záchytný systém střešního pláště Střecha -

OV/18 Ozněčení prvků TZB na podhledech 1NP -

OV/19 Systém generálního klíče 1NP -

OV/20 Vybavení WC 1NP 113,112,109,1
23,126

OV21 Vybavení WC 1NP 113,112,115, 
109,123,126

 -

-1soubormatný nerez  -

Schéma:

 --

- Rotační ventilační turbína DN300 pro odvětrání střešního pláště                                                                                                                                                                                            - Turbína 
bude mít osazeny kuličková ložiska, materiál galvanizovaný plech                                                                                                                                                             - Dodávka bude včt. všech 
montážních prvků jako ucelený celek -

- Systémový záchytný systém střechy skládající se z pevných kotvících bodů do sendvičového panelu a tenké dřevěné konstrukce doplněné o nerezové lano viz výkres střechy                                                                                                                                                                                                                                                            
- Dodáváno jako komplet včt. všech montážních prvků 

dle výběru 
investora ks

 -

Schéma:

8

Schéma:

Schéma:

- Označení jedtnotlivých druhů médií na kazatách rastrového pohledu. Značení složeno z textového popisu a kruhové barevné značky.                                                                                                      
- Polepy s popisy jednotlivých druhů profesí v místech revizních otvorů, el. ventilátorů, požárních klapek, uzavíracích armatůr, odvzdušňovacích a vypouštěcích ventilů atd...                                     
- Výška písma popisu 20 mm, Polepy kruhového průřezu pr.20 mm v barvách dle profesí                                                                                                                                                                                           
- Polepy budou přilepeny na nosný rastr podhledu v místě uzávěru jednotlivých profesí                                                                                                                                                                                              
- Systém značení nutno před realizací odsouhlasit uživatelem dle místních zvyklostí                                                                                                                                                                                                  
- Předpokládaný počet dle PD: 75/75 (bude upřesněno dle skutečnosti)

- Protipožární půdní schody umožňující přístup do půdního prostoru, min. požární odolnosti EW15/DP3                                                                                                                                               - 
Rozměr půdního otvoru:  700x1400 mm, světlá výška místnosti 3,30 mm,                                                                                                                                                                                                                 
- Max. zatížení 200 kg, koef. prostupu tepla U=0,64 W/m2K, požární odolnost EI60, tloušťka termoizolace poklopu 79 mm, vnitřní kovový žebřík s protiskluzovými stupni, konce žebříku 
opatřeny patkami                                                                                                                                                                                                                                                                                       - 
Umístěn půdních schodů mezi kleštiny krovu pomocí montážních rohových rektifikačních úhelníků. V rovině stropu schody opatřeny krycími lištamni pro zakrytí spár kolem skříně. Uměstění 
schodů patrné z výkresu podkroví. Poklop bude dále opatřen horním krytem zabraňujícímu navátí a nahromadění prachu v. krytu 200 mm. Kryt se skládá z rámu s obvodovým těsněním a 
zatepleným poklopem tl. 3,6 cm a je vyban plynovým pístem a klikou.                                                                                                                                                                                                              
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků jako ucelený celek

barva bílá ks 3

ks 7  -  -

 -

Schéma:

Zásobník hygienického sáčků                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
- Zásobník hygienických sáčků určený k montáži na stěnu. Výměnné náplně na 25 sáčků HS2. Uzamykatelný na klíč. Hrany svařované a zabrušované.                                                                                                                                                                          
- Materiál: Broušený nerez.
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků

 - ks 6

Schéma:

Zásobník toaletního papíru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
- Zásobník toaletního papíru. Barva broušený nerez - matný. Kryt z ušlechtilé oceli. Kapacita 1 role do pr. 190 mm, se zamykáním tvarovým klíčem                                                                                                                                                              
- Rozměry: 370x105x370 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
- Materiál: Broušený nerez
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků

 - 

 -

 -

-1soubor-

- Systém generálního klíče včetně cylindrických vložek                                                                                                                                                                                                                                                           
- Systém SGHK bude navržen a proveden jako rozšíření stávajícího systému případně navržen jako nový. Součástí dodávky SGHK bude podrobný projekt (dílenská dokumentace), která bude 
vytvořena dodavatelem ve spolupráci s investorem a uživatelem. Dělení do skupin (uzamykací plán) bude řešeno a upřesněno uživatelem.                                                                                                                                                                                                                          
- Prvky:    Cylindrická vložka: umožňuje odemčení dveří klíčem, hlavním klíčem, vlastním klíčem; Generální klíč: má přístupová právado všech cylindrických vložek; Hlavní klíč: má přístupová 
práva do předem definovaných cylindrických vložek; Vlastní klíč: má přístupová práva pouze do jedniné konkrétní cylindrické vložky; Ostatní prvky: nábytkový zámek, přídavný zámek, visací 
zámek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- Vlastnosti: certifikace dle ČSN EN 1627, bezpečnostní třída RC4, vložky i klíče jsou chráněny patentem nebo užitným vzorem, 5-ti stavítkový uzamykací systém, zvýšená ochrana proti 
odvrtání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
- Počty: celkem dveří 45 ks, počet řešených vložek - 45 ks, počet klíčů 10 ks/ 1 vložka = 450 klíčů

Schéma:

-1kpl-

Page 3 of 7



VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

OV/22 Vybavení WC, hygienického zázemí 1NP 107, 110, 112, 
113, 115, 118, 
123, 126, 119, 

120,124

OV/23 Vybavení WC, hygienického zázemí 1NP 107, 110, 112, 
113, 115, 118, 
123, 126, 119, 

120,124

OV/24 Vybavení WC, hygienického zázemí 1NP 107, 110, 112, 
113, 115, 118, 
123, 126, 119, 

120,124

OV/25 Vybavení WC, hygienického zázemí 1NP 107, 110, 113, 
115, 123, 126, 

OV/26 Vybavení WC 1NP 112

OV/27 Revizní dvířka ZTI 1NP -

OV/28 Značení únikových cest 1NP -

OV/29 Těsnění prostupů 1NP -

 -

Schéma:

Dávkovač pěnového mýdla nástěnný                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- Kovový nerezový, připevněný na stěnu, objem cca 1 l                                                                                                                                                                                                                                                       
- Rozměry zásbníku - 290x100x120 mm (včetně páčky).                                                                                                                                                                                                                                                      
- Uzamykatelný na klíč a sprůzorem na kontrolu množství                                                                                                                                                                                                                                                    
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků

 - ks 15  -

11  -  -

 -

Schéma:

Závěsný odpadkový koš                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
- Závěsný odpadkový koš nástěnný, kapacita 25l. Rozměry 155x355x460 mm.                                                                                                                                                                                                            
- Materiál: Broušený nerez.
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků                                                                                                                                   

 - ks 11  -

 -

Schéma:

Schéma:

Zrcadlo lepené                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
- Zrcadlo s bezpečnostní fólií bude osazeno a vlepeno mezi obklady.                                                                                                                                                                                                                                                                                           
- Nutno vynechat místo v obkladu stěny                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
- Rozměry 1200x900 mm (rozměry nutno přizpůsobit rozměrům obkladů)
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků                                                                                                                                   

 - ks 9  -

Zásobník papírových ručníků                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
- Závěsný nerezový zásobník papírových ručníků, uzamykatelný, max. rozměry náplně 260x100 mm, kapacita zásobníků cca 600/800 papírových utěrek. Rozměry 340x110x265 mm.                                                                                                                         
- Materiál: Broušený nerez.
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků                                                                                                                                   

 - 

 -

Schéma:

 -

Schéma:

Revizní dvířka pro potřeby TZB 300x300 mm  - rám vyráběn ze speciálních hliníkových profilů, vnitřní rám vyplněn SDK deskou                                                                                                                                                                                                                                                                             
- 27.a) Revizní dvířka do SDK vyndávací prachotěsná pod obklad; rozměr:300x300 mm; otevírání: tlačný zacvakávací zámek US; podkladní deska GKBi - zelená deska  = 10 ks                                                  
- 27.b) Revizní dvířka do ZDIVA pod obklad; rozměr:300x300 mm; otevírání: Speciální zacvakávací zámek US; podkladní deska GKBi - zelená deska = 6 ks                                                                   
- 27.c) Revizní dvířka do ZDIVA; rozměr:300x300 mm; otevírání: tlačný zámek US; podkadlkní deska GKB - deska běžného prostředí = 3 ks

 -

Schéma:

Zrcadlo na WC OTP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
- Zrcadlo na WC s úpravou umožňující jeho naklopení (dle vyhl. č. 398/2009 Sb.). Ovládání nesmí vystupovat do prostoru.
- Rozměr zrcadla: š.0,40 x v.0,60 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků                                                                                                                                   

 - ks

Značení únikových cest                                                                                                                                                                              - bude provedeno dle NV 11/2002 a dle ČSN ISO 3864                                                                                                             
- bude umístěno dle PBŘ                                                                                                                                                                                                                                         - dodávka bude včt. 
všech montážních prvků

 - ks 35  -

 - ks 18  -

Schéma:

Těsnění prostupů PÚ                                                                                                                                                                                                                                                             - Bude 
provedeno dle v souladu s ČSN 730802, ČSN 73084, ČSN 730810, v případě VZT v souladu s ČSN 730872                                                                                                                                      
-Dodávka bude včt. všech montážních prvků.                                                                                                                                                                                             - Specifikace na výkresové 
části - EI 45 ve III.SPB v 1.NP

 - kpl  -50  -

1  -

ks

Page 4 of 7



VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

OV/30 Orientační systém 1NP -

OV/31 Rámečky na inforamce 1NP -

Orientační systém                                                                                                                                                                                                                                                             - 
Fotoluminiscenční tabulka s rozměry 200x100mm.Svítivost tabulek: 1200 mcd/m2 (ihned po osvětlení tabulky standardním zdrojem D2 1000lx pro dobu 15 min., 90 mcd/m2 po 10 minutách, 
dosvit tabulky 900 minut (při 0,2 mcd/m2).                                                                                                                                                                                                - Plast tl.1,3 mm, zelený 
inverzní piktogram proveden barvou odolnou proti UV-záření i povětrnostním vlivům.upřesněny během přípravy stavby, typové štítky s varováním                                                                                                                                                       
- dodávka bude včt. všech montážních prvků. 

 - ks 50  -

Schéma:

 -

 -Rámečky na informace                                                                                                                                                                                                                                                              - 
Hliníkový rámeček s krycím sklem pro vložení papíru (rozvrhy, jmenovky atd...)                                                                                                                                                                                                
- Bude umístěn na vidielných místech, formát A4                                                                                                                                                                                                                           - 
dodávka bude včt. všech montážních prvků. 

 -

Schéma:

15ks - 

Page 5 of 7



VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

OV/32 Rámečky na inforamce 1NP -

OV/33 Označení dveří 1NP -

OV/34 Vybavení WC 1NP 113,112,115, 
109,123,126

OV/35 Vybavení WC 1NP 112

OV/36 Vybavení WC 1NP 112

OV/37 Vybavení WC 1NP 112

OV/38 Vybavení WC 1NP 108, 109, 112, 
113, 115, 123, 

OV/39 Vybavení WC 1NP 112

 - ks 15  -  -

Schéma:

Označení vstupních dveří jednotlivých prostor                                                                                                                                                                                                                        - Konkrétní 
vzhled a obsah popisů je nutno upřesnit v rámci přípravy stavby během AD                                                                                                                                                                                                
- Číslo dveří - hlinkový štítek, číslo vypáleno                                                                                                                                                                                                - štítky (WC, sklad, úklid 
....) hliníkové 120x80 mm, grafika vypálena                                                                                                                                                                                      - dodávka bude včt. všech 
montážních prvků. 

 - ks 40  -

Rámečky na informace                                                                                                                                                                                                                                                              - 
Hliníkový rámeček s krycím sklem pro vložení papíru (evakuační plány,  atd...)                                                                                                                                                                                                
- Bude umístěn na vidielných místech, formát A3                                                                                                                                                                                                                           - 
dodávka bude včt. všech montážních prvků. 

 -

Schéma:

Schéma:

WC kartáč                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
- Držák WC se štětkou k montáži na stěnu. Zepředu uzavřený kryt. Vyjmutí štětky zprava, vyjímatelná miska,včetně upevňovacího materiálu a včetně štětky s ocelovou rukojetí.                                                                                                                          
- Materiál: Broušený nerez.
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků

 - ks 7

 -

Madlo u umyvadla pro OTP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
- Soustava 2 madel po stranách umyvadla na WC-OTP dle vyhl. č. 398/2009 Sb. U zdi pevné madlo v úrovni umyvadla, na druhé straně svislé madlo dl. 500 mm. Nerez brus                                                                                                                                                                 
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků                                                                                                                                   

 - ks  -

 -  -

Schéma:

Madlo u WC pro OTP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
- Soustava 2 madel po stranách mísy na WC-OTP dle vyhl. č. 398/2009 Sb. Po obou stranách mísy madla ve vzdálenosti 600 mm a ve výši 800 mm nad podlahou. Na straně přístupu madlo 
sklopné, o 100 mm přesahující mísu. Na opačné straně madlo pevné, přesahující mísu o 200 mm. Zatížení min. 150 kg. Nerez brus.                                                                                                                                                                  
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků                                                                                                                                   

 - ks 2  -  -

2  -

Schéma:

Signalizační systém an WC pro OTP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
- Signalizační systém v souladu s s vyhl. 398/2009 Sb.; 2x standardní sada pro nouzovou signalizaci; konstrilní modul s alarmem (siréna + světlo); tlačítko alarmu s táhlem; resetovací tlačítko                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků       

 - kpl 1

 -  -

 -

Věšáčky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
- 2 šrouby do vnitřní strany dveří v kabinách WC                                                                                                                                                                                                                                                                    
- Dodávka bude včt. všech montážních prvků       

 - ks 9  -  -

Elektrický osoušeč rukou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
- Automatický elektrický osoušeč rukou, šedý plastový kryt. Štěrbinové ele. osoušeče rukou reaguje na přítomnost rukou ve štěrbině automatickým spuštěním ofuku, čas sepnutí možno nastavit 
v rozsahu 3 - 33 s (standartně 20 s) přebytečná voda odtéká do nádržky ve spodní části, nedochází k znečištění podlahy pod osoušečem.                                                                           - 
Dodávka bude včt. všech montážních prvků       

 - ks 5

Page 6 of 7



VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

INF/01 Dočasný informační panel - -

INF/02 Pamětní deska - -

 -

Trvalá pamětní deska včt.  žulového kamene                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
- pamětní deska z plastové desky s mosazným polepem, určený pro trvalé osazení do venkovního prostředí na žulový kámen                                                                                                                                                                                                                                                  
- rozměr panelu:   300x400 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- materiál panelu:   plastová deska s mosazným polepem                                                                                                                                                                                                                                                  
- kotvení do kamenu pomocí šroubů a hmoždinek do předem vyvrtaných otvorů, průměr kotvy: 10 mm, kotevní hloubka: 100 mm, počat kotev: 4 ks na panel                                                                 
- grafika: trvale UV stabilizovaná samolepící fólie s laminovaným povrchem, určená pro venkovní použití, výřezy budou provedeny na softwarově řízeném plotru                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
- obsah panelu: bude odpovídat manuálu "Jednotného vizuálního stylu fondů EU v programovém období 2021-2027", který investor poskytne zhotoviteli díla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
- poznámka:   dodavatel stavby zajistí na svoje náklady zhotovení grafického návrhu pamětní desky včt. výběru žulového kamene a návrhu materiálového pojetí. Návrh bude před zahájením 
výroby odsouhlasen se zástupcem investora, uživatelem objektu a AD. 

 - ks 1  -  -

 -Dočasný informační panel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
- atypická konstrukce dočasného venkovního informačního panelu umístěná po dobu výstavby o objektu na stavebním pozemku                                                                                                                  
- provedení a obsah informačního panelu: bude odpovídat manuálu "Jednotného vizuálního stylu fondů EU v programovém období 2021-2027", který investor poskytne zhotoviteli díla                                                        
- osazení dočasného informačního panelu bude provedeno v den zahájení stavby                                                                                                                                                                                             
- rozměr panelu:   5 100 x 2 400 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- materiál panelu:   čirá jednodílná polykarbonátová komůrková deska tl.16 mm                                                                                                                                                                                                                                                  
- grafika: trvale UV stabilizovaná samolepící fólie s laminovaným povrchem, určená pro venkovní použití, výřezy budou provedeny na softwarově řízeném plotru                                                               
- konstrukce informačního panelu: obvodový rám z ocel. uzavřených profilů 80/80/8 mm, výztuhy z ocel. uzavřených profilů 50/50/5 mm (svisle ve čtvrtinách panelu), sloupky 3ks z ocel. 
uzavřených profilů 100/80/5 mm, otevřené průřezy profilů budou uzavřeny zátkou z hladkého ocelového plechu tl.2 m                                                                                                                                                                                                                                                                                             
- výška umístění: horní hrana panelu bude ve výšce 3,00 m nad úrovní upraveného terénu                                                                                                                                                                                         
- spoje polykarbonát/ocel:   hliníkové trhací nýty                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
- ocel/ocel:   spoje ocelových prvků budou provedeny svářením, svary budou zabroušeny a opatřeny opravným nátěrem na zinkofosfátové bázi                                                                                           
- instalace: nosné sloupky informačního panelu budou zafixovány v konstrukci betonových monolitických patek, patky budou částečně zapuštěny do terénu                                                                            
- povrchová úprava: žárové zinkování (250 mikromů)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
- poznámka: - dodavatel stavby zajistí na svoje náklady zhotovení grafického návrhu informačního panelu, včt. návrhu materiálového pojetí. Návrh bude před zahájením výroby odsouhlasen se 
zástupcem investora, uživatelem objektu a AD. 

 - ks 1

Page 7 of 7


	D.1.1.19 VÝPIS OSTATNÍCH PRVKŮ _ Výkres
	D.1.1.19 VÝPIS OSTATNÍCH PRVKŮ.xls

